
Södra Landvetters Kommunalförening

Verksamhetsberättelse för året 2023

Verksamhet

Föreningens arrangemang:

● Dikesstädning
● Årsmötet för 2022 hölls den 24/2 - 2023
● Midsommarfirande
● After School
● Arbetsdag
● Pingisinvigning

Föreningens styrelse har haft 4 ordinarie möten under året.

Fotbollsplanen har använts för uppskattad spökvandring, hundträning, fotbollsmatcher,
brännboll, allmän mötesplats mm, under året.

Gården har under året 2023 hyrts ut till privatpersoner, Stjärnås Jaktklubb, Chalmers,
Eskilsby Samfällighetsförening, Vrestabys Vägförening och Härryda Kommun. Sammanlagt
har gården hyrts ut totalt 48 tillfällen under året 2023.

Kommunen höll 10 stycken caféträffar under året i gården.

Under 2023 har det tyvärr inte hållits något större arrangemang i gården. Midsommarfirandet
var som en tid innan pandemin, av det enklare slaget men mycket uppskattat. Drygt 100
personer besökte vårt firande med dans och lekar.

Föreningen har haft två After School för barn som har varit mycket uppskattade. Det såldes
godis, dricka och snacks till självkostnadspris. Mycket lek och stoj bland barnen, med bland
annat pingis, jage och kurragömma.
Pingisborden ute och inne invigdes under våren.

Under vårens arbetsdag monterades utomhus pingisbordet ihop och senare kom det konstgräs
på plats under. Bordet har använts flitigt bland barn och gäster till bygdegården.

Ett antal frivilliga har under Dan R. ledning bytt all panel och målat om gården under
sensommaren/hösten. Det har då satts upp väggbelysning för att få en trevligare
utomhusmiljö.

Under senare delen av 2023 har styrelsen engagerat sig i Stjärnåsens Skyttecenters anmälan
om att utöka sin utomhusverksamhet, då många medlemmar hörde av sig och visade sin oro
om att det kommer att skjutas mer.
Med anledning av detta författade styrelsen och några av våra medlemmar en skrivelse till
kommunen, med våra synpunkter och oro över den eventuella utökade skytteverksamheten.
I skrivande stund ligger detta nu hos Stjärnåsens Skyttecenter för att utföra bullermätningar på
ett flertal platser i och runt orten.
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Medlemmar

Medlemsantalet är i skrivande stund 48 familjer.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande : Johan Javinder

Sekreterare : Love Westman

Kassör : Tobias Falklöf

Ledamöter : Ella Javinder, Elina Trens, Love Westman

Styrelsesuppleanter : Ulf Ekstedt

Övriga förtroendeposter:

Revisorer : Tord Svensson, David Gustafsson

Revisorssuppleant : Lilian Samuelsson

Valberedning : Stig Samuelsson, Mikael Johannesson, Alexander Huss
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Avslutning

Den nu drygt 10 år gamla organisationen för att gemensamt förvalta och sköta bygdegården
har fungerat väl under 2023.

Men det behövs mer personer som vill engagera sig i föreningen på något sätt till exempel
skötsel och arrangemang.
Våran Facebook sida har använts flitigt under året och har blivit en naturlig ”portal” för de
som bor i Eskilsby, men även de som har intresse av vad som händer i vår bygd.
Förening undergrupp till vår Facebook sida, För oss som bor i Eskilsby - Snugga, Bertshult
med omnejd. I dagsläget har denna grupp ca 300 medlemmar som är intresserade av vad som
händer i vår bygd. Gruppen har använts under året för att förmedla information bland alla
boende i bygden.

Ett stort tack vill vi i Styrelsen rikta till alla som bidragit till att verksamhet under året har
fungerat väl.

Landvetter 2024-02-29
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